
' 000172

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n\ 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 27/2021
DATA DE ABERTURA: 23/04/2021, as 09:00 boras
NOME DO PROPONENTE: PONTO COM BRINDES LTDA 
CNPJ: 18.036.328/0001-23
ENDERECO: RUA DIONISIO SPESSATO N° 132 PADRE ULRIQ 
FONE/FAX: 46-3524-7757

ir.ic.lo dc Santo A' nio
: Sudosste -1

, 2j0jU
■fkrrario:—- ^2^

esCcinlssa® C-

PONTO COM BPONTmCOM
'mm BRINDES

CNPJ: 18.036.328/0001-23 | IE: 90S3314207 | 46 3524-7757 | RUA DIONISIO SPESSAT0132,



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

Preg§o 27/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS /SERVigOS
E-m ail: licitacaopontocombrindes@hotmail.com 

Telefone: 4635247757
Fornecedor: PONTO COM BRINDES LTCACNPJ: 18.036.328/0001-23 

Biderego : RUA DIONISIO SPESSATO 132 - RADRE ULR1CO - Francisco Beltr§o/PR - CEP85604-444 Celular: 
Telefone contador:

Fax:
InscrigSo Estadual: Contador:

RG: 63503924Representante: DOUGLAS JOSE WAIAND 
Enderego representante: RUA DIONISIO SPESSATO 132 - PADRE ULRICO- Francisco Beltr3o/PR- CEP85604-444 
E-mail representante: licitacaopontocombrindes@hotmail.com
Banco:

CPF: 021.394.299-23
Telefone representante: 4635247757

Data de abertura: 16/08/2018Conta: 43404-3Agdncia: 4203 - UNIPRIME - Francisco Be!tr§o/PR
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneflcios da lei complementar n° 123/2006).
Lote: 001 Lote 001

Prego TotalPrego UnltArloModeloPrego Mdximo MarcaN° Item Descricdo do Produto / Servlgo Qtde. Unld.
557,20003 MASCARA DE PROTEQAO G

reutiliz^vel, em tecido, composigao; 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protegSo Uv 
50+, acabamento especial Dry + Amaciante. corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com brasao do municipio impresso em urn lado da mascara, sem elastic©, na cor PRETO, 
acondicionadas individualmente em envelope personalizado, contendo instrugSes de uso, no 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho G.

004 MASCARA DE PROTEQAO M

3,984,39 PONTO COM BRINDESUN140,00

3.582,003,984,39 PONTO COM BRINDES900,00
reutilizavel, em tecido, composigao: 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protegao Uv 
50+, acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com bras§o do municipio impresso em urn lado da mascara, sem elastico, na cor PRETO, 
acondicionadas individualmente em envelope personalizado, contendo instrugoes de uso, no 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho M.

005 MASCARA DE PROTEQAO P INFANT!L
reutilizavel, em tecido, composigao: 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protegao Uv 
50+, acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com brasao do municipio impresso em urn lado da mascara, sem elastico, na cor PRETO, 
acondicionadas individualmente em envelope personalizado, contendo instrugoes de uso, no 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho P 
infantil.

UN

31.680,804,39 PONTO COM BRINDES7.960,00 UN

35.820,00PREQO TOTW. DO LOTE :

35.820,00TOTAL DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

PONTO COM BRINDES LIDA 
CNPJ: 18.036.328/0001-23

22/04/2021 16:13.39esProposta - Versao: 1.1.4.3



000174

/

%

f

A

l
it' ENVELOPE PROPOSTA (envelope n

edital de PREGAO (PRESENCI. 
PROCESSO LICITATORIO

i

NOME DO PROPONENTEA. bugrecome
35.088.051/0001-00 sediada na Rua MARE
1130, bairro, ESTRELA , Municipio SAO MIGUEi 
FONE 49 36221248 

itsesaif1©

m i saao

t



tViunicipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao 27/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina. 1a r. • —

E-mail: COMPRASBUGRE@GIVlAIL.COM 
Telefone: 49 3622 1248

Fornecedor : BUGRE COMERCIAL BRELI
: RUA MARECHAL FLORIANO 1130 - ESTRELA - Sao Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Contador:

Representante: IVONI PAULINA BOFF CPF: 477 163.209-04
Enderego representante: RUA MARECHAL FLORIANO 1130 PREDIO- Sao Miguel do Oeste/SC - CEP89900-000 
E-mail representante:
Banco:

CNPJ: 35.088.051/0001-00
Enderego

Celular: 
Telefone contador:

Fax:

Inscrigao Estadual:
RG:

Telefone representante:

Data de abertura:Conta:Agenda:

microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).Fornecedor enquadrado como 
Lote : 001 Lote 001

Prego TotalPrego UnitarioModeloPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

ALCOOL em GEL
produto a base de alcool etilico a 70° INPM que permite assepsia das maos com elimmagao 

99 9% de virus e bacterias Embalagem plastica de 5 litres, produto com registro na Anvisa

DISPENSER DE ALCOOL EM GEL
de parede, que acompanhe parafusos e buchas para instalacao. em plastico, cor branca 
transparente para o controle do nivel do liquido, reservatdrio reutihzavel com no minimo 500 ml. 
desenvolvido com sistema de valvula resistente para suportar diversas extragoes dianas e 
mdicado para locals com a circulagao de muitas pessoas

MASCARA DE PROTECAO G
reutilizavel. em tecido. composigao 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protecao Uv 
50+ acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal 
com brasao do municipio impresso em um lado da mascara sem elastico, na cor PRETO. 
acondicionadas mdividualmente em envelope personahzado contendo mstrugoes de uso. 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g. impressao frente e verso, tamanho G
MASCARA DE PROTEgAO M
reutilizavel. em tecido, composigao 91% Poliamida e 9% Elastano. 165 g/m2 com protegao Uv 
50+ acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal 
com brasao do municipio impresso em um lado da mascara, sem elastico. na cor PRETO. 
acondicionadas mdiv idualmente em envelope personahzado, contendo mstrugoes de 
tamanho de 10 cm x 15cm em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho M

MASCARA DE PROTEQAO P INFANTIL
reutilizavel. em tecido. composigao: 91% Poliamida e 9% Elastano. 165 g/m2 com protegao Uv 
50+. acabamento especial Dry + Amaciante. corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com brasao do municipio impresso em um lado da mascara, sem elastico. na cor PRETO. 
acondicionadas individualmente em envelope personahzado. contendo instrucoes de uso. 
tamanho de 10 cm x 15cm. em papel sulfite de 120g. impressao frente e verso, tamanho P 
mfantil

23.368.0058.4261 50 SIPROGELUN400.00001

14.864,0037,1639,12 NOBREUN400.00002
visor

583,804.174.39 NOBREUN140,00003

no

3 753.004.174.39 NOBREUN900.00004

uso. no

33.193,204.174,39 DESTACKUN7 960.00005

no

3.370,20112,34118.26 HBUN30.00TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO DE TESTA.006 CD
alia precisao. sem contato com a pele com leitura em 1 segundo Com visor ilummado 
de temperatura elevada Deshga automaticamente em aproximadamente 15 segundos para 

de energia. Possui dois modos de medigao temperatura de superficie e

e av iso

'_>
economizar no uso
temperatura corporal Facii utilizagao com 1 botao. e pratico para tnagem por temperatura em 

Alimentagao. 2 pilhas AAA - Mede temperatura corporal de 32° alocais pubheos e empresas 
43 C e Temperatura de superficies de 0° a 100' C/I

100*202' 0930 54
esP'Oposta - Versac ’IS'



Pagrna 2-■ •Wlurricipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao 27/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

•*-. n r\ v/\ «v rvrr'. *

E-mail: COMPRASBUGRE@GMAIL.COM 
Telefone: 49 3622 1248

Fornecedor : BUGRE COMERCIAL EIRELICNPJ: 35.088.051/0001-00
: RUA MARECHAL FLORA NO 1130 - ESTRELA - Sao Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Celular: 
Telefone contador:

Fax:
Enderego
Inscrigao Estadual: ________
Representante: IVONI PAULINA BOFF
Enderego representante: RUA MARECHAL FLORANO 1130 PREDIO- Sao Miguel do Oeste/SC - CEP89900-000 
E-mail representante:
Banco: _____________ _________
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Lote : 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo

Contador:
RG:CPF: 477.163.209-04

Telefone representante:

Data de abertura:Conta:Agencia:

Lote 001
Prego TotalPrego UnitarioModeloPrego Maximo MarcaQtde. Unid.

79.132,20PREgO TOTAL DO LOTE :

79.132,20TOTAL DA PROPOSTA:

4Validade da proposta: 60 dias 
Razo de entrega: 7 dias 1A

BUGRE COMERCAIi EIRELI 
CNPJ: 35.088 051/0001-00

088 051/0001-00^r
\ E.i 260 264,270

B'JGRF COMERCIAL EiRELi 
coniprasbugre@gmaii.com
Rua Marechal Fioriano, 1130 
B Estrada - CEP 89900-000 

|^SAO MIGUEL DO OESTE - SCj

CD
CD 
<—)

C)j

' 09 30
esProcosta Vers Sc i 1 5 1



0 "> 1[11CNPJ N 35.088.051/0001-00 sediada na RuaBUGRE COMERCIAL EIRELI

rMARECHAL FLORIANO N 1130 , bairro, ESTRELA, Municipio SAO MIGUEL DO 
OESTE , CEP 89900,000

DECLARAQAO FIRMANDO QUE OS OBJETOS ATENDEM AO EDITAL.

EDITAL DE PRECAO (PRESENCIAL) N° 027/2021 
PROCESS© LICITATORIO N° 246/2021

CNPJ N 35.088.051/0001-00 sediada na Rua.. BUGRE COMERCIAL EIRELI

rMARECHAL FLORIANO N 1130 , bairro, ESTRELA, Municipio SAO MIGUEL DO 
OESTE , CEP 89900,000 per intermedio de seu representante legal, Sr. (a) .MOISES LUIZ 
BOFF portador (a) da Carteira de Identidade n.3.101.299 CPF n. 017.039.059-46 
declara, sob as penas da lei, que os objetos

ofertados atendem todas as especificagoes descritas neste Edital.

Santo Antonio do sul do oeste pr , 20 de ABRIL DE 2021

h

Sr(a).IVONI PAULINA BOFF CPF Nf/477.163.209-04 INDENTIDADE N° 1416040

^ 35.088.051/0001-00^
I.E.: 260.264.270

BUGRE COMERCIAL EIRELI 
comprasbugre@gmail.com
Rua Marechal Flonano, 1130 
B. Estrada - CEP 89900-000 

L SAO MISLUEL DO OESTE - SC^J

CNPJ N 35.088.051/0001-00 sediada na RuaBUGRE COMERCIAL EIRELI

rMARECHAL FLORIANO N 1130 , bairro, ESTRELA , Municipio SAO MIGUEL DO 

oeste,cep 89900,000 FONE49 36221248

imail:COMPRASBUGRE(g)G MAIL.COM



o'c Sydcef'la -

RECSBIPO
‘Ir.-, —!.,r>fi,.-,L2£?«?ir

dK : ^ A^k«Xirio:„ v

Llr^ac^esCcmissao

ENVELOPE N3 01 - PROPOSTA DE PRECOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR 
PREGAO PRESENCIAL 027/2021 
PROCESSO LICITATORIO N° 246/2021
MARCMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
CNPJ N° 38.904.085/0001-05

CEPD 85E50O2-«0A VENCESLAU BRAS' NS 346'JARDIM DAS AMERICAS’ PAT0 BRANC0

FONE: (46) 3199-0922
ABERTURA: 19/04/2021
CREDENCIAMENTO: ATE 09:00 HORAS
ABERTURA: As 09:00 HORAS

-PR,

CD

L
LO



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao 27/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

Pagina: 1

CNPJ: 38.904.085/0001-05 
Enderego : RUA VENCESLAU BRAX 346 - JARDIM CAS AMERICAS - Rato Branco/PR - CEP 85502-410
Inscrigao Estadual:

Fornecedor : MARCMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPUALARES EIRELI E-mail: marcmed.pb@gmail.com 
Telefone: 4631990922 Celular: 

Telefone contador:
Fax:

Contador:
Representante: DOUGLAS LEAL CERUTTI CPF: 050.335.739-18 RG: 9.390.454-0
Biderego representante: venceslau braz 346 - - Pato Branco/PR-CEP85502-410
E-mail representante:
Banco:

Telefone representante:

Agenda: 4401- - BANCO UNIPRIME- Rato Branco/PR Conta: 4130-0 Data de abertura: 25/09/2020

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
001 ALCOOLemGEL UN400,00

, produto a base de alcool etilico a 70° IN PM que permite assepsia das maos com eliminagao 
99,9% de virus e bacterias. Embalagem plastica de 5 litres, produto com registro na Anvisa

61,50 VALE VERDE 60,27 24.108,00

002 DISPENSER DE ALCOOL EM GEL 400,00
de parede, que acompanhe parafusos e buchas para instalagao, em plastico, cor branca, visor 
transparente para o controle do nivel do liquido, reservatorio reutilizavel com no minimo 500 ml, 
desenvolvido com sistema de valvula resistente para suportar diversas extragoes diarias e 
indicado para locais com a circulagao de muitas pessoas.

UN 39,12 MAZZO 39,12 15.648,00

006 TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO DE TESTA, 30,00
alta precisao, sem contato com a pele com leitura em 1 segundo. Com visor iluminado e aviso 
de temperatura elevada. Desliga automaticamente em aproximadamente 15 segundos para 
economizar no uso de energia. Possui dois modos de medigao: temperatura de superficie e 
temperatura corporal. Facil utilizagao com 1 botao, e pratico para triagem por temperatura em 
locais publicos e empresas. - Alimentagao: 2 pilhas AAA. - Mede temperatura corporal de 32° a 
43°C e Temperatura de superficies de 0° a 100°

UN 118,26 BINGZUN 110,00 3.300,00

1
i

V

43.056,00PREQO TOTAL DO LOTE :

H38.904 ,.085/0001-051
MARCMED M^CIO DE PRODUTOS

ngsmiARES eireli

TOTAL DA PROPOSTA: 43.056,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

iESLAU BRAZ, 346Rl
CEP 85502-410MARCMED COMERCIO DE PRODUTOS 

CNPJ: 38.904.085/00 PFLlBRANCO

CD
C.J
Cj

CD

esProposta - Versao: 1 1.4.3 221041202: 13:31:59



#

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 27/2021
DATA DE ABERTURA: 23/04/2021, as 09:00 boras
NOME DO PROPONENTS: EDUARDO DALLA MARIA - ME 
CNPJ: 08.204.351/0001-26 
ENDEREQO: AV BRASIL, 1021 - CENTRO 
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - CEP 85.710-000 
FONE/FAX: 46 3563 2543 IX

dc Santo Antonio 
€•«. - PR

c.-*- epa a sp^ ***,
-.'•C or-- a

t tC'7^no:__^ ------

Ccmlssi© de Lkitsc^es

CD
CD

OO
CD



*

4
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina-1

Pregao 27/2021

PROPOSTA DE FORNECiMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
E-mail: links_mdb@hotmail.com 

Telefone: 46 3563-2543
Fornecedor : Eduardo Dalla MariaCNPJ: 08.204.351/0001-26 

Enderego : Av Brasil 1021 - Centro - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 
Inscrigao Estadual: 9037931559

Celular: 46 98806-0506 
Telefone contador: 46 3563-1049

Fax:
Contador: Marpa Contadores

RG: 50665615CPF: 030.503.319-09Representante: Eduardo Dalla Maria 
Enderego representante: Rua Rui Barbosa 727 - Centro - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 Telefone representante: 46 98806-0506

E-mail representante: links_mdb@hotmail.com 
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/08/2006Conta: 17935-3Agenda: 805-2 - - Santo Antonio do Sudoeste/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

Prepo UnitarioModelo Prego TotalPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo
61,00 24.400,0061,50 Qualy gelUNAlCOOL em GEL 400,00001

, produto a base de alcool etilico a 70° INPM que permite assepsia das maos com eliminagao 
99,9% de virus e bacterias. Embalagem plastica de 5 litres, produto com registro na Anvisa.

400,00 Portatil 39,00 15.600,00DISPENSER DE ALCOOL EM GEL 
de parede, que acompanhe parafusos e buchas para instalagao, em plastico, cor branca, visor 
transparente para o controle do nivel do liquido, reservatorio reutilizavel com no minimo 500 ml, 
desenvolvido com sistema de valvula resistente para suportar diversas extragoes diarias e 
indicado para locais com a circulagao de muitas pessoas.

MASCARA DE proteqAo G

UN 39,12 Premisse002

Protegao Facial 4,30 602.004,39 Kdu MedicalUN140,00

reutilizavel, em tecido, composigao: 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protegao Uv 
50+, acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com brasao do municipio impresso em um lado da mascara, sem elastico, na cor PRETO, 
acondicionadas individualmente em envelope personalizado, contendo instrugbes de uso, no 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho G.

003

Protegao Facial 3.870,004,39 Kdu Medical 4,30mAscara de proteqAo m un900,00

reutilizavel, em tecido, composigao: 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protegao Uv 
50+, acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com brasao do municipio impresso em um lado da mascara, sem elastico, na cor PRETO, 
acondicionadas individualmente em envelope personalizado, contendo instrugbes de uso, no 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho M.

004

Protegao Facial 4,30 34.228,004,39 Kdu MedicalmAscara de proteqAo p infantil
reutilizavel, em tecido, composigao: 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protegao Uv 
50+, acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com brasao do municipio impresso em um lado da mascara, sem elastico, na cor PRETO, 
acondicionadas individualmente em envelope personalizado, contendo instrugbes de uso, no 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho P 
infantil.

TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO DE TESTA.

7.960,00 UN005

Inf ravermelho digital 118,00 3.540,00118,26 BenetechUN30,00

alta precisao, sem contato com a pele com leitura em 1 segundo. Com visor iluminado e aviso 
de temperatura elevada. Desliga automaticamente em aproximadamente 15 segundos para 
economizar no uso de energia. Possui dois modos de medigao: temperatura de superf icie e 
temperatura corporal. Facil utilizagao com 1 botao, e pratico para triagem por temperatura em 
locais piiblicos e empresas. - Alimentagao: 2 pilhas AAA. - Mede temperatura corporal de 32° a 
43°C e Temperatura de superficies de 0° a 100°

006
CD)
C j

F—*

/
II 08:00:28esProposta - Versao: 1.1.43 /



■f

# #

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 2

Pregao 27/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
E-mail: links_mdb@hotmail.com 

Telefone: 46 3563-2543
Fornecedor : Eduardo Dalla MariaCNPJ: 08.204.351/0001-26 

Enderego : Av Brasil 1021 - Centro - Santo Antonio do Sudoeste/FR-CEP 85710-000 
Inscrigao Estadual: 9037931559

Celular: 46 98806-0506 
Telefone contador:46 3563-1049

Fax:

Contador: Marpa Contadores
RG: 50665615CPF: 030.503.319-09Representante: Eduardo Dalla Maria 

Enderego representante: Rua Rui Barbosa 727 - Centro - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 Telefone representante: 46 98806-0506

E-mail representante: links_mdb@hotmail.com 
Banco:1 - BB Data de abertura: 02/08/2006Conta: 17935-3Agencia: 805-2 - - Santo Antonio do Sudoeste/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
82.240,00PR Ego TOTAL DO LOTE :

82.240,00TOTAL DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 365 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

Eduardo Dalla Maria 
NPJrt)8.204.351/0001-26Cl

ogjouwonO’S-iB'
EDUAiOO DALiAiiflARt^

Av.'grasMJK?*

CD

)

L,J
i O

23/04/2021 08:00:28esProposta - Versao 1.1.4.3



'000183

ENVELOPE N°.01 - PROPOSTA

AO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

EDITAL DE PREGAO (PRESENCIAL) N° 027/2021 
PROCESSO LICITATORIO N° 246/2021

OBJETO - Constitui objeto deste PREGAO a REGISTRO DE PREQOS para fir 
protepSo, dispenser para &lcool gel, ^Icool gel e termdmetro para os profi; 
municipal de ensino para o ano letivo de 2021.

ABERTURA DIA 23/04/2021 AS 09:00 HRS

PROPONENTE: FISUL CONFECQOES LTDA 

CNPJ: 29.728.868/0001-94
ENDEREQO: Rua Suzan Sheila Sartori, n. 17, Sala 01, Centro, cidadi 
CEP 89865-000
TELEFONE/FAX: (49) 9912-7369 

E-MAIL: fisul_sc@yahoo.com.br

bVjnlcirJo do Santo Antonio 
Sudo^te - PR “PROPOSTA”

ftCCSBIP©

tto-rarlo: ZSL
Erv::

Ccmipsao L!citar6e^



/
Municipio de Santo Antonio do Sudoest(^^

Pregao 27/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 1

E-mail: fisul_sc@yahoo.com.br
Telefone: 4999127369 Fax: 4933340789 Celular:4999127369

Telefone contador: 4933340789

CNPJ: 29.728.868/0001-94 
Bide re go : RUA SUZAN SHBLA SARTOR117 - CENTRO - Nova BechirrVSC - CEP 89865-000 
Inscrigao Estadual: 258589795

Fornecedor : FISUL CONFECCOES LTEA

Contador: marcio bernardy
Representante: FREDERICO CORRACH 
Enderego representante: RUA SUZAN SHBLA SARTOR117- CENTRO - Nova ErechirrYSC- CB389886-000 
E-mail representante: FISUL_SC@YAHOO.COM.BR 
Banco: 1 - BB

CPF: 148.426.459-20 RG: 12R1278330
Telefone representante: 4999127369

Data de abertura: 18/02/2018Agenda: 5395-3 - nova erechim- Nova ErechinVSC Conta: 9390-4

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
L„te; 00, Lote.001 . vffi 

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Prego Unitario Prego TotalQtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo

003 MASCARA DE PROTEOAO G
reutilizavel, em tecido, composigao: 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protegao Uv 
50+, acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com brasao do municipio impresso em urn lado da mascara, sem elastico, na cor PRETO, 
acondicionadas individualmente em envelope personalizado, contendo instrugoes de uso, no 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho G.

004 MASCARA DE PROTEgAO M

4,39 FISUL FISUL 4,39 614,60140,00 UN

4,39 FISUL FISUL 4,39 3.951,00900,00

reutilizavel, em tecido, composigao: 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protegao Uv 
50+, acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com brasao do municipio impresso em urn lado da mascara, sem elastico, na cor PRETO, 
acondicionadas individualmente em envelope personalizado, contendo instrugoes de uso, no 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho M.

7.960,00

reutilizavel, em tecido, composigao: 91% Poliamida e 9% Elastano, 165 g/m2 com protegao Uv 
50+, acabamento especial Dry + Amaciante, corte anatomico com apenas uma costura frontal, 
com brasao do municipio impresso em urn lado da mascara, sem elastico, na cor PRETO, 
acondicionadas individualmente em envelope personalizado, contendo instrugoes de uso, no 
tamanho de 10 cm x 15cm, em papel sulfite de 120g, impressao frente e verso, tamanho P 
infantil.

UN

005 MASCARA DE PROTErAO P INFANTIL FISUL 4,39 34.944,40UN

PREQO TOTAL DO LOTE : 39.510,00

TOTAL DA PROPOSTA: 39.510,00

Validade da proposta: 60 dias 
FVazo de entrega: 10 dias

FISUL CONFECCOES LTDA 
CNPJ: 29.728.868/0001-94

CD
CD

'v CD\
rs co

22/04/2021 14:12:50esProposta - Versao: 1.1.5.1



FISUL CONFECgOES LIDA 
CNPJ 29.728.868/0001-94 I.E. 258.589.795

RUA SUZAN SHEILA SARTORI, N.17, SALA 01, CENTRO, NOVA ERECHIM/SC - CEP 89865-000

000135
AO MUNICiPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

EDITAL DE PREGAO (PRESENCIAL) N° 027/2021 

PROCESSO LICITATORIO N° 246/2021

OBJETO - Constitui objeto deste PREGAO a REGISTRO DE PREQOS para futura e eventual aquisig§o de 
mascaras de protepSo, dispenser para cilcool gel, £lcool gel e termdmetro para os profissionais da educagSo 
e alunos da rede municipal de ensino para o ano letivo de 2021.

ABERTURA DIA 23/04/2021 AS 09:00 HRS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Dados Para Recebimento de Faturas em deposit© Bancario: 
Banco: BANCO DO BRASIL S/A 
Agenda: 5395-3 
Conta Corrente: 9390-4

Pessoa responsavel para contato e que assinara o contrato caso a empresa seja vencedora 
do pregao:

FREDERICO CORRADI - S6CIO ADMINISTRADOR 
RG 12R1278330 SSP/SC de 11/08/1980 e CPF 148.426.459-20 
ENDEREQO: Rua Suzan Sheila Sartori, n. 17, Casa, Centro, Nova Erechim/SC 

r\CEP 89865-000

Contato: SERENEI CORRADI - Procurador 
Telefone: 49 9912-7369 E-mail: fisul_sc@yahoo.com.br

#
DECLARAMOS para os devidos fins que o enderego eletronico da empresa E-mail: 
fisul_sc@yahoo.com.br, b destinado ao recebimento de informagoes devidas do Procedimento 
Licitatorio.

Nova Erechim/SC, 23/04/2021.

FISUL CONFECQOES LTDA
CNPJ: 29.728.868/0001-94 

FREDERICO CORRADI - S6cio Administrador 
RG 12R1278330 SSP/SC de 11/08/1980 - CPF 148.426.459-20

E-MAIL: fisul_sc@yahoo.com.br 
CONTATOS (49) 9912-7369 - (49) 3334-0789



* 000186

ENVELOPE PROPOST A (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENC1AL N° 027/2021 
DATA DE ABERTURA: 23/04/2021, as 09:00 boras
NOME DO PROPONENTE: EG DE OLIVEIRA L I'D

ENDERECO: RIM VISCONDE DO R,0 BRANCO, CENTRO
CASCAVEL/PR
FONE- (45) 3225-4284 _ 99974-3838Uuntc^oe»;;J .

Errv.

; 3



tMunicipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

Pregao 27/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
E-mail: fgdistribuidora@outlook.com.br 

Telefone: 45-3225-3771 Fax:
Fornecedor : FG DE OLIVEIRA LIDACNPJ: 36.046.750/0001-41 

Enderego : Rua Visconde do Rio Branco 2936 - Centro - Cascavel/PR- CEP85810-180 Celular: 45-99974-3838
Telefone contador:Contador:Inscrigao Estadual: 90839304-00

RG: 85046810CPF: 062.797.549-60Representante: FA BIO GARCIA DEOLIV ERA 
Enderego representante: RUA CLOVIS BEVILACQUA 196 - SAO CRISTOVAO - CASCAVEL/PR - CEP85816-230 Telefone representante: 45999743838

E-mail representante: fgdistribuidora@outlook.com.br 
Banco: 237 - BRADESCO Data de abertura:Conta: 35071-0Agencia: 5703-7 - centro - Cascavel/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

Prego Unitario Prego TotalPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto I Servigo
52,00 20.800,0061,50 GERM-X001 ALCOOL em GEL

, produto a base de alcool etilico a 70° INPM que permite assepsia das maos com eliminagao 
99,9% de virus e bacterias. Embalagem plastica de 5 litres, produto com registro na Anvisa

002 DISPENSER DE ALCOOL EM GEL
de parede, que acompanhe parafusos e buchas para instalagao, em plastico, cor branca, visor 
transparente para o controle do nivel do liquido, reservatorio reutilizavel com no minimo 500 mi, 
desenvolvido com sistema de valvula resistente para suportar diversas extragoes diarias e 
indicado para locais com a circulagao de muitas pessoas.

400,00 UN

14.000,0035,0039,12 NOBRE400.00 UN

PREQO TOTAL DO LOTE : 34.800,00

34.800,00TOTAL DA PROPOSTA :

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

i-DE OLN . LTDA 
'0001-41

^36.046.750/0001-41*
F G. DE OLIVEIRA LTDA.

CDRUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936 
CENTRO CEP 85810-180 CD

PARANA j| CASCAVEL CD

CO
—J

/zz 22/04/2021 1636:10esProposta - Versao 1138


